

VÕRU JÄRVE KOOL

Liiva 12b, 65609 Võru

Hoolekogu koosoleku protokoll nr 2 10.märts 2022.

Toimumiskoht: Võru Järve kool, Liiva 12b, Võru linn, eluõpetuse klass.

Toimumisaeg: 14:00-15:00

Koosoleku juhataja: Helin Kõivsaar

Koosoleku protokollija: Jaana Kristoving

Osalejad: Helin Kõivsaar, Jaana Kristoving, Eve Morel, Andres Visnapuu
Maria Meitsar ei saanud tervislikel põhjustel kohale tulla ja andis oma arvamuse maili teel.

Puudujad: ei ole

Kutsutud: Reet Kangro

Päevakord:

1. Hallatava asutuse juhi vaba ametikoha täitmise korra eelnõu kohta arvamuse andmine.
2. Vajadusel jooksvad küsimused.

1. Hallatava asutuse juhi vaba ametikoha täitmise korra eelnõu kohta arvamuse andmine.

Helin Kõivsaar andis koosolekul osalejatele lühikese ülevaate linnavalitsuse ettepanekust viia läbi hoolekogu koosolek, kus arutatakse Võru Linnavalitsuse 15.detsembri 2010 määruse nr 21 „Hallatava asutuse juhi vaba ametikoha täitmise kord“ muutmist. Nimetatud määruse preambul vajab käesolevaks ajaks, seoses õigusaktide muutumisega, muutmist. Sisulises osas muudatusi ei tehta. Helin Kõivsaar ütles, et kõik hoolekogu liikmed on saanud eelnevalt tutvumiseks ka materjalid maili teel. Samuti andis ta teada, et üks liikmetest tervislikel põhjustel osaleda ei saa ja saatis oma arvamuse maili teel, mis lisatakse protokollile. Edasi andis Helin Kõivsaar sõna kooli juhile Reet Kangrole.

Reet Kangro andis teada, et lahkub kooli direktori ametikohalt seoses vanaduspensionile jäämisega. Viimane tööpäev on 5.juuli 2022 ja vastav avaldus Võru Linnapeale on esitatud 4.veebruari 2022. Ta ütles ka, et andis avalduse võimalikult vara, sest sellega seoses on vaja omavalitsusel teha ettevalmistused konkursi välja kuulutamiseks uue direktori leidmiseks.

Andres Visnapuu kommenteeris, et võib ju veel töötada ja sama meelt olid ka teised hoolekogu liikmed.

Otsus 1: Koosolekul osalenud hoolekogu liikmed kiitsid heaks „Hallatava asutuse juhi vaba ametikoha täitmise kord“ muutmise, (poolt 5, vastu 0 ja 0 erapooletut häält).

2. Jooksvad küsimused.

Helin Kõivsaar soovis teada, kui kaugel on uue koolimaja ehituse algus ja sellega seoses kolimine asenduspinnale. Reet Kangro ütles, et ettevalmistused asenduspinnale minekuks on valmis (ruumide paigutus, linna poolt tehtud väike remont jne). Ootame kui ehitushange on läbi viidud ja seejärel

ootab kool kindlasti hoolekogu abi kolimisel. Andres Visnapuu täiendas, et väga keeruline aeg, kus ehituse hinnad on läinud väga kõrgeks. Eks paistab.

Hoolekogu liikmed on valmis abistama kolimisega.

Koosoleku juhataja

/allkiri/ *Helin Kõivsaar*

Helin Kõivsaar

Koosoleku protokollija

/allkiri/ *Jaana Kristoving*

Jaana Kristoving